

واکنش مسی به اتفاق عجیب دیدار برزیل – آرژانتین چهار بازیکن دروغگو!



کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین از رفتار مسئولان برگزار کننده دیدار تیم ملی کشورش با برزیل و قطع بازی در دقایق ابتدایی انتقاد کرد و گفت: ما سه روز است اینجا خیرنگار مهر، دیدار تیم های ملی فوتبال آرژانتین و برزیل در مرحله مقدماتی جام جهانی که قرار بود بامداد امروز برگزار شود در حالی که دقایق ابتدایی خود را پشت سرگذاشته بود و به دقیقه ششم رسیده بود، با دخالت پلیس فدراسیون برزیل لغو شد. این دیدار در شرایطی لغو شد که به گفته نیویل مسی، آرژانتینی ها سه روز بود وارد برزیل شده بودند اما هیچ منظارتی برای کنترل بازیکنان کرونایی روی آنها صورت نگرفته بود. با این حال زمانی که بازی شروع شد پلیس فدرال برزیل وارد عمل شد و ادعا کرد که چهار بازیکن تیم ملی آرژانتین هنگام ورود به این کشور در مورد تست کرونای خود به مسئولان دروغ گفته‌اند. آنها عنوان کردند که این بازیکنان در انگلیس حضور داشته اند و از آنجا که انگیس در فهرست قرمز کرونایی برزیل است باید هنگام ورود به این کشور قرنطینه را رعایت می‌کردند. لیوئل مسی پس از رفتن بازیکنان آرژانتین به سختن به انتقاد از رفتار برزیلی ها پرداخت و گفت: ما سه روز است اینجا هستیم و اگر قرار بود نظارتی در مورد کرونا صورت گیرد باید انجام می‌شد نه اینکه این کار صورت بگیرد

ایتالیا به رکورد شکست ناپذیری برزیل رسید

تیم ملی فوتبال ایتالیا در جریان تساوی با سوئیس با رکورد شکست ناپذیری برزیل برابری کرد. به نقل از مدیاست، ایتالیا بعد از قهرمانی در یورو در دومین دیدار پیاپی نتوانست برنده

شود و برابر سوئیس به تساوی رسید. در این دیدار جورجینیو بهترین بازیکن سال یوفا یک ضربه پنالتی را از دست داد. به این ترتیب ایتالیا به رکورد ۳۶ بازی بدون باخت رسید که عملکرد فوق العاده این تیم را با هدایت روبرت ومانچینی نشان می‌دهد. ایتالیا در ۳۶ بازی اخیر خود شکست ناپذیر بوده است. (۲۷ برد و ۹ تساوی) که این روند در تاریخ فوتبال این کشور بی سابقه است و اکنون ایتالیا توانست به رکورد برزیل دست یابد. تیم ملی ایتالیا در دیدار بعدی خود چهارشنبه به مصاف لیتوانی می‌رود. ۳۶ بازی بدون شکست در فوتبال اروپا یک رکورد است و حالا در بین تیم های اروپایی ایتالیا صاحب این رکورد شکست ناپذیری است.

افشین قطبی اخراج شد

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران از هدایت تیم کلتگزو چین کنار گذاشته شد. رسانه های چینی با اشاره به نتایج ضعیفی که افشین قطبی با تیم فوتبال کلتگزو گرفته است خبر از قطع همکاری با وی از سوی مسئولان باشگاه داده اند. قطبی که سابقه هدایت تیم ملی فوتبال ایران و تیم پرسپولیس را دارد در تیم کلتگزو دو پیروزی ۴ تساوی و ۸ شکست شده است تا مسئولان باشگاه را وادار به تغییر وی کند.

کار سخت پرسپولیس در تاجیکستان

بازیکنان پرسپولیس در چمن مصنوعی ورزشگاه پامیر کار بسیار سختی خواهند داشت. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، پرسپولیس هفته آینده باید به میزبانی استقلال تاجیکستان

در دوشنبه بازی کند و چمن مصنوعی ورزشگاه پامیر حتی از حضور تماشاگران استقلال هم چالش برانگیز تر خواهد بود. پرسپولیسی‌ها که در اغلب بازی‌ها در چمن طبیعی به میدان رفته و در این شرایط تمرین می‌کنند روی چمن مصنوعی که کیفیت و سرعت بازی متفاوت خواهد بود کار سختی خواهند داشت. این چالش برای ستاره‌های تکنیکی پرسپولیس که در بازی روی زمین و دریل زدن مهارت دارند سخت‌تر هم خواهد بود. چمن مصنوعی می‌تواند بیش از دیگران برای بازیکنانی مثل تراپی، پهلوان، سیامک نعمتی و وحید امیری مشکل ساز باشد. باید دید چپی چه تفکراتی برای این بازی که اصلا ساده به نظر نمی‌رسد خواهد داشت. تاجیک‌ها به بازی در این شرایط عادت دارند و اتفاقا خط حمله آتشینی را تشکیل داده‌اند که ۵۳ گل در ۱۷ بازی به ثمر رسانده است. باید دید یحیی و آنالیزورهایش چه تدبیری برای رسیدن به محوطه جریمه استقلال باز کردن دروازه تیمی که اکثر بازی‌هایش را کلین شیت کرده و حتی موجب حذف تیم متوملی مثل شباب الاهلی امارات در دور گروهی شده خواهند داشت.

با تصمیم کادر فنی تیم ملی لاله صدی مربی تیم ملی کار ته بانوان شد

با تصمیم کادر فنی تیم ملی، لاله صدی به عنوان مربی تیم ملی کاراته بانوان انتخاب شد. به گزارش برنا، نخستین مرحله اردوی تیم ملی کاراته بانوان برای اعزام سالن شهید کیهانیان تهران آغاز شد. شروع تمرینات تیم

ملی زیر نظر فرخانز ارباب در شرایطی است که لاله صدی نیز به عنوان مربی تیم ملی از دیروز کار خود را آغاز کرد. صدی از مربیان سازنده کشورمان است و از سابق وی می‌توان به سرمربی تیم امید و مربیگری تیم ملی در رده سنی نوجوانان و جوانان اشاره کرد. لازم به یادآوری است که اولین مرحله اردوی تیم ملی کاراته بانوان تا ۲۰ شهریور ادامه خواهد داشت.

تقدیر فدراسیون کاراته از مربیان سازنده گنج زاده

فدراسیون کاراته از مربیان سازنده سجاد گنج زاده قهرمان المپیکي کاراته کشورمان تقدیر کرد. به گزارش برنا، مراسم تقدیر از مربیان سازنده سجاد گنج زاده قهرمان المپیکي کاراته کشورمان دیسوز در محل فدراسیون کاراته برگزار شد.

در این جلسه که سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون، محسن آشوری سرپرست نایب رئیس، وحید مومنی دبیر فدراسیون، علیرضا احسانی دبیر کمیته فنی، سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی و سجاد گنج زاده حضور داشتند از زحمات امان اله جنگجو، رضا خوش سیما و موسی گنج زاده مربیان سازنده سجاد گنج زاده قهرمان طلایی المپیک کشورمان با اهدای هدایایی تقدیر به عمل آمد. سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون در این جلسه اظهار داشت: مربیان سازنده کاراته کشورمان موتور محرک کاراته ایران هستند و تقدیر از این عزیزان تقدیر از تمام مربیان قهرمان کشور است که نقش به سزایی در رشد و پیشرفت کاراته دارند. سجاد گنج زاده طلایی کاراته ایران در المپیک توکیو نیز در این جلسه عنوان داشت: از فدراسیون کاراته بابت این اقدام پسندیده تقدیر و تشکر می‌کنم. همه این عزیزان نقش پررنگی در موفقیت هایم داشتند و جا دارد بار دیگر از زحمات مربیانم تقدیر و تشکر کنم.

تیم ملی با هدف دومین پیروزی متوالی مقابل عراق و حفظ صدرنشینی در گروه اول مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، به مصاف عراق خواهد رفت.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری دراگان اسکوچیچ که حدود سه ماه قبل توانست طلسم پیروز نشدن ایران مقابل عراق در یک بازی رسمی را بعد از سالها بشکند، حالا و بعد از غیبت در اولین بازی تیم ملی، امیدوار است در نهمین دیدارش به عنوان سرمربی تیم ملی، نهمین پیروزی متوالی‌اش را کسب کند تا هم به رکورد ۹ پیروزی متوالی تیم ملی با محمد مایلی‌کهن در سال ۱۹۹۶ برسد هم اینکه به مانند میروسلاو بلاژویچ و افشین قطبی، در دو بازی متوالی، عراق را شکست بدهد. البته که اسکوچیچ و شاگردانش کار راحتی مقابل عراق نخواهند داشت چرا که شاگردان دیک ادووکات با دو اردوی اروپایی، با آمادگی نسبتا خوبی برای بازیهای مرحله نهایی آماده شده و بعد از متوقف کردن کره حالا به دنبال سه امتیاز بازی با ایران است. طی روزهای گذشته رسانه‌های عراقی مابو زبادی روی این موضوع داشته‌اند که دیدار با ایران، حکم بازی انتقامی برای عراق را دارد و آنها باید سه امتیاز این بازی را بگیرند تا مشکلی در راه صعودشان به جام جهانی رخ ندهد.

این سسی‌امین تقابل ۲ تیم در رقابت‌های مختلف خواهد بود. عراق و ایران تا به حال در چارچوب دیدارهای دوستانه(۸)، جام ملت‌های آسیا(۷)، غرب آسیا(۵)، مقدماتی جام جهانی(۶)، مقدماتی المپیک(۳) و بازی‌های آسیایی(۱) به مصاف یکدیگر رفته‌اند که ماحصل آن ۱۶ پیروزی برای ایران، ۶ برد برای عراق و هفت تساوی بوده است. ایران ۳۸ گل زده و عراق موفق به زدن ۲۱ گل شده است تا میانگین ۲.۰۳ گل در هر یک از دیدارهای این ۲ تیم غرب آسیای به ثبت برسد.

ایران و عراق برای شانزدهمین بار در زمین بی‌طرف مقابل یکدیگر صف‌آرایی می‌کنند. هفت پیروزی برای ایران، پنج برد برای عراق و سه تساوی به دست آمده است. این چهارمین دیدار متوالی ۲ تیم است که در کشور بی‌طرف به انجام می‌رسد. سه بازی قبلی در دبئ، اردن و بحرین بوده است.

۲۶ بازیکن ایرانی تا به حال موفق به باز کردن دروازه عراق شده‌اند که علی دایی با چهار گل، بهترین گلزن است. او در چهار بازی متوالی موفق به باز کردن دروازه عراقی‌ها شد. حمید شیری‌زادگان، حسین کلاتی و سردار آزمون هم سه گله هستند. آزمون این فرصت را دارد تا با زدن یک گل به رکورد علی دایی برسد. او زنده آخرین گل تقابل‌های ایران و عراق است. در سوی مقابل یونس محمود با ۲ گل، بهترین گلزن عراق در دیدار برابر تیم ملی محسوب می‌شود. ۱۸ بازیکن دیگر یک بار به ایران گل زده‌اند.

۲ تیم در مرحله قبلی انتخابی جام جهانی در یک گروه قرار داشتند. عراق در بازی رفت با نتیجه ۲ بر یک

گام دوم فوتبال ایران در مقدماتی جام جهانی

عراق – ایران؛ عملیات خشی کردن انتقام



به برتری رسید. مهند علی و علا عباس برای تیم میزبان گلزنی کردند و احمد نوراللهی زنده تک گل ایران بود. در دیدار برگشت ملی‌پوشان با تک گل سردار آزمون برد را مال خود کردند. حالا قرار است برای اولین بار شاهد تقابل اسکوچیچ و ادووکات روی نیمکت ۲ تیم باشیم. سه شنبه شب پنجمین تقابل ایران و عراق در شهرپورماه است. ایران در سال‌های ۱۳۵۳، ۱۳۵۴ و ۱۳۵۰ به ترتیب با نتایج ۱-۰، ۲-۰ و ۲-۱ به برتری رسید و یک بار هم در سال ۱۳۸۱ جسدال ۲ تیم در نیمه‌نهایی غرب آسیا با تساوی بدون گل به اتمام رسید تا در ضربات پنالتی عراق به برد ۵-۶ دست پیدا کند. بدین ترتیب تا به حال عراقی‌ها در شهرپورماه در جریان مسابقه از سد ایران نگذشته‌اند.

همچنین شاهد سومین پیکار ایران و عراق در روز شانزدهم ماه هستیم. در ۲ مرتبه قبلی برد برای ملی‌پوشان بوده است. ابتدا در ۱۶ اسفند ۱۳۴۷ بود که ایران در چارچوب جام دوستی و در ورزشگاه امجدیه با

کارخانه:

تیم ملی والیبال به روح، فکر و اندیشه جدید نیاز داشت



بازی‌های آسیایی نیاز به استفاده از ایسن بازیکنان را احساس کند. این بازیکنان نیاز به کمی استراحت داشتند و شاید دوباره در تیم ملی حضور یابند. سرپرست تیم ملی والیبال درباره بردیا سعادت هم گفت: این بازیکن قرارداد با باشگاهی در کرجشمنی داشت و باید این تیم را همراهی می‌کرد. قرار است سعادت در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان تیم ایران را همراهی کند.

لازم را در زمین پیاده کنیم و با حفظ روحیه تیمی و بدون اشتباه در دیدار ظاهر شویم. مهدی طرمی و شجاع خلیل زاده دو تن از بازیکنان کلیدی ما در دیدار با تیم ملی سوریه کارت زرد دریافت کردند و لذا خیلی بایستی احتیاط کنند و بهانه به دست داور مقابل تیم ملی عراق ندهند تا خدای ناکرده تیم دچار مشکل اساسی نشود. خوشبختانه دراگان اسکوچیچ سرمربی و وحیداشمیان مربی تیم ملی فوتبال کشورمان که در دیدار نخست مقابل سوریه به دلیل قرنطینه بودن بخاطر ویروس کرونا نتوانستند روی نیمکت تیم ملی ایران باشند اما حالا از قرنطینه خارج شده و به ترکیب تیم ملی اضافه شدند و در کنار تیم خواهند بود و در واقع این امر هم روحیه مضاعفی را به تیم تزریق کرده است. یقیناً بودن سرمربی و ارنج کردن تیم توسط او در نتیجه گرفتن بسیار کارساز و مهم خواهدبود، اسکوچیچ و کادر فنی تیم با شنناختی که از تیم ملی فوتبال عراق دارند بطور حتم با آنالیز کردن تیم ملی عراق و نفرات این تیم نکات تاکتیکی و استتوری زیادی را به نفرات تیم ملی منتقل خواهند کرد. بنظر می‌آید که ما قادر هستیم تیم ملی عراق را شکست داده و هر سه امتیاز این بازی را ازان خود کنیم فقط می‌بایست بازیکنان ما قدر لحظه‌ها و فرصت‌های بدست آمده را بدانند. شاید در طول نود دقیقه بازی تنها چند موقعیت طلایی بود که تیم ملی عراق پیش بیاید که همین فرصت‌ها کافی است که ما را به پیروزی برساند. بنابراین بازیکنان ما قدر لحظه‌ها باید فرصت طلایی کنند و از موقعیت‌هایی که‌ه‌افیک‌ها و سایر نفرات تیم برای آنها خلق می‌کنند بخوبی بهره ببرند. پیروز شدن در برابر تیم ملی فوتبال عراق شدنی است اگر بازی منطقی و قابل قبولی را ارائه کنیم و از موقعیت‌ها و فرصت‌ها به نحو احسن استفاده کنیم. به هر حال امیدواریم که تیم ملی فوتبال کشورمان در دومین دیدارش که بنظر میرسد مهمترین بازی سرنوشت ساز دور رفت مرحله پائینی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشد پیروز این میدان شود و دل میلیون‌ها ایرانی را در داخل و خارج از کشور شاد کند.

در حالی مقابل دراگان اسکوچیچ و شاگردانش قرار خواهد گرفت که پیش از این و در دو مقطع با تیم ملی ایران بازی کرده است.

اولین رویارویی مربی هلندی با ایران به ۱۲ اکتبر ۲۰۰۵ – ۲۰ مهر ۸۴ – برمی‌گردد و ادووکات در اولین بازی‌اش به عنوان سرمربی کره جنوبی موفق شد تیم بانکسو ایوانکوویچ را در دیداری دوستانه با نتیجه ۰-۳ شکست دهد. از تیمی که در آن بازی مقابل کره جنوبی قرار گرفت، وحید هاشمیان و ابراهیم میرزاپور در نظر فنی فملی تیم ملی حضور دارند و مهدی مهدوی‌کیا هم که مشاور فنی فدراسیون است و همراه تیم ملی در دوحه حضور دارد.

احسان حاج‌صفی تنها بازیکنی است که هنوز در تیم ملی حضور دارد هر چند او به خاطر مصدومیت، بازی با سوریه و عراق را از دست داد
دومین تقابل ادووکات با تیم ملی ایران به زمانی برمی‌گردد که او سرمربی تیم ملی سوریه بود. دیداری که ۹ فوریه ۲۰۱۱ – ۲۰ پهمن ۸۹ – برگزار شد و دو تیم در دیداری دوستانه در امارات به مصاف یکدیگر رفتند. در آن بازی که کارلوس کی‌روش تماشگر ویژه‌اش بود، شاگردان علیرضا منصوریان موفق شدند با گل محمدرضا خلعتری حریفشان را شکست دهند.

مرد چینی با ۷ قضاوت برای پرسپولیس!

داور ریدار ایران و عراق، بیش از هر تیمی در بین تیم‌های غیر چینی، برای پرسپولیس قضاوت کرده است. به نقل از ایسنا، دیدار تیم‌های ملی ایران و عراق از هفته دوم مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر در قاره آسیا به داور ۴۲ ساله و نسبتا باتجربه چینی واگذار شده است. ما نینگ، داور اهل فوزین چین از سال ۲۰۱۱ و در ۳۰ سالگی به لیست داوران بین‌المللی فهرست فیفا اضافه شده است و در کشور چین نیز جزو داوران برتر این کشور محسوب می‌شود. معروف‌ترین قضاوت نینگ برای فوتبال ایران به داوری در بازی رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ مربوط می‌شود که پرسپولیس این بازی را با دو گل به کاشیما آنتلرز ژاپن واگذار کرد. بیشترین قضاوت نینگ در بین تیم‌های ایرانی مربوط به پرسپولیس است که هفت بار بازی‌های این تیم را سوت زده است. او هرگز تا قبل از این برای تیم ملی ایران دیداری را سوت زده اما در گذشته یک بار داور یکی از دیدارها تیم ملی عراق بوده است. نینگ از زمان قضاوت در لیگ قهرمانان آسیا، بازی‌های زیادی را برای نمایندگان ایران قضاوت کرده است که با پیروزی و شکست‌های مختلفی همراه بوده است. به طور کلی کرجشمنان داوری نینگ ما نینگ داور جوان و کم اشتباهی است و در گذشته کارنامه خوبی از خود به جای گذاشته که حاصل آن قضاوت فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ بود و اخیرا بر شمار بازی‌های این داور در رده ملی نیز افزوده شده است.

کسب سکو در آسیا است، تصریح کرد: والیبال ایران در حال حاضر نیازمند عنوان شایسته در آسیاست. البته تیم جوانی اعزام می‌شود و باید با تلاش زیادی به این هدف برسیم. وی درباره جوانگرایی در تیم ملی افزود: تیم ملی والیبال ایران در گذشته در ۱۰ تا ۱۲ بازیکن خلاصه و در هر تورنمتی از همین تعداد بازیکن استفاده می‌شد. این موضوع بازیکنان را خسته می‌کند و به همین دلیل در بازی‌های المپیک خستگی را در چهره بازیکنان شاهد بودیم. سرپرست تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: هفت بازیکن المپیکي ایران (سعید معروف، سیدمحمد موسوی، امیر غفور، پوریا قیاضی، مسعود غلامی، مهدی مردئی، علی شفیع) در تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا حضور ندارند و به نظر من هم تیم ملی نیازمند به این تغییرات بود. تیم ملی به روح، فکر و اندیشه جدید و خون تازه نیاز داشت و این کار در حال اجراست. وی با یادآوری اینکه سعید معروف، سیدمحمد موسوی و امیر غفور از سرمه‌های ملی والیبال ایران هستند، گفت: اما شیفت فدراسیون، جوانگرایی است و باید به جوانان میدان داد تا همانند این بازیکنان با تجربه شوند. فضای خوبی در تیم ملی والیبال حکفرماست و تمامی بازیکنان و کادر فنی بر اساس شرح وظایف خود عمل می‌کنند.

کارخانه ادامه داد: حضور تیم ملی والیبال ایران با کادر کاملا ایرانی در مسابقات قهرمانی آسیا اتفاق خوبی است. همیشه اعتقاد داشتیم که مربیان ایرانی چیزی از مربیان

ما باید بدور از حاشیه‌ها، فقط به بازی تاکتیکی و تاکتیکی در زمین فکر کنیم. تیم ملی فوتبال عراق تیمی به مراتب قوی‌تر، منسجج‌تر و تکنیکی‌تر از تیم ملی سوریه است در کنار همه این فاکتورها، عراقی‌ها تیمی فیزیکی و توانمند در میدان هستند آنها در رقابت رود رود کاملاً» درگیرانه ظاهر می‌شوند، میل به بازی زمینی و شوت‌های از راه دور استفاده از موقعیت‌های ایستگاهی از نقاط قوت تیم ملی فوتبال عراق است. «صنما» مهاجمان عراقی از ضدمحله‌ها براحتی از مدافعان حریف عبور می‌کنند بنابراین تیم ملی فوتبال ایران بایستی هوشارانه عمل کند. ارائه بازی منطقی، توجه به نکات تاکتیکی وربیان و کادر فنی، استفاده از موقعیت‌های طلایی، بهره گیری از ضربات ایستگاهی، آوردن به بازی تهاجمی و سرعت دادن به بازی توسط تیم در نیمه اول و دقایق نخست بازی می‌تواند تیم ملی فوتبال ما را به گل برساند. یکی از موارد مهم دیدار امشب به ثمر رسیدن گل اول توسط هر تیم هست، اگر تیم ملی ما بتواند گل اول را به عراق بزند یقیناً» از لحاظ روحی تیم حریف تضعیف و دچار سردرگمی خواهد شد و به ناچار سراسیمه تر بازی خواهد کرد و روزنها برای نفوذ بیشتر تیم ملی ایران در زمین خودش را فراهم می‌کند بنابراین زدن گل نخست از سوی هر تیم می‌تواند روحیه برتری را به تیم تزریق کند. به هر حال بازی امشب از دیدارهای مهمی که بایستی تیم پوشان ما به آن توجه داشته باشند. داشتن روحیه جنگدگی و یقیناً» تسلیم شود و پیروز شدن است، به نوعی باید بازی قبلی در مقابل تیم ملی فوتبال عراق را به فراموشی بسپارند چراکه حریف ما یک عراق آماده، سرحال و بسیار باانگیزه هست. عراقی‌ها آمده اند تا نتیجه بازی را برای خود رقم بزنند و از هر نظر آماده نبرد با تیم ملی عراق یک تیم تمام تکنیکی است ما در ترکیب کنونی تیم ملی از بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال را در اختیار داریم؛ چه نفراتی که در تیم‌های اروپایی هستند و چه بازیکنانی که از باشگاه‌های لیگ برتر کشور انتخاب شدند،

یادداشت

ایران و نبرد سرنوشت ساز با عراق

رسول شمالی ورزشده

دومین دیدار تیم ملی فوتبال ایران در مرحله پائینی رقابت‌های انتخابی فوتبال جام جهانی ۲۰۲۲ در حالی در دوحه قطر برگزار می‌شود که تیم ملی فوتبال ما در نخستین بازی خود در مقابل تیم ملی فوتبال سوریه موفق شد با یک گل که توسط علیرضا جهانبخش به ثمر رسید تیم ملی سوریه را مغلوب کند و با سه امتیاز در صدر جدول گروه خود قرار گیرد. ایران امشب دیدار حساسی را در برابر رقیب دیرینه اش یعنی عراق دارد، دیداری که علیرغم اینکه بازی هر دو تیم مهم و حائز اهمیت است در واقع یک بازی انتقامی برای عراقی‌هاست چراکه آنها در دیدار مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در مقابل تیم ملی فوتبال ما تن به شکست دادند و در دوحه قطر در واقع میزبان بازی هستند می‌خواهند در برابر تیم ملی ایران پیروز میدان باشند تا به سه امتیاز این بازی دست پیدا کنند. تیم ملی فوتبال کشورمان در دیدار نخست خود در مقابل تیم ملی فوتبال سوریه لی رقم اینکه سردار آزمون را به علت محرومیت در اختیار نداشت اما به همت بازیکنان جوان و با تجربه خود توانست در غیاب مهاجم زهرار خود پیروز میدان شود و البته تیم ملی ما با خوش شانسی در دیدارهای نخست رقبای خود که با نتیجه مساوی زمین بود تا تر تک کردند هم روبرو شد. عراقی‌ها در زمین کره جنوبی با تیم ملی کره مساوی کردند و امتیازها را بین دو تیم تقسیم شد و دیدار تیم‌های ملی فوتبال امارات و لبنان هم با نتیجه مساوی به پایان رسید تا تیم ملی فوتبال ایران تنها تیم پیروز اولین دیدارها باشد و با کسب سه امتیاز در صدر جدول گروه قرار گیرد و تیم‌های ملی فوتبال کره جنوبی، عراق، لبنان و امارات با یک امتیاز در رده‌های بعدی جای گرفتند و تیم ملی سوریه هم با باخت در مقابل تیم ملی کشورمان بدون امتیاز در مسکان آخر جای دارد. اما